- 31 - GCE GmbH, V0310, Tel.: 06221-7921-0, Fax: -32, info-hp-de@gcegroup.com
Än
de
ru
ng
en
 v
or

Ausgang: NPT 1/4"f, optional Klemmringverschraubung
entspannungsstation Smd 502/532-27
bestellangaben
Hinterdruck
3
3 = 0,2 - 3 bar/
3 - 45 psi
6 = 0.5 - 6 bar/
7 - 85 psi
10,5 = 0,5 -
 10,5 bar/
7 - 145 psi
Gasart
gas
Bitte
angeben
(kein O2)
Typ
Smd 502-27
SMD 502-27
SMD 532-27
Material
SS
SS = Edelstahl
Eingang
n14
N14 =
NPT 1/4"f
M14x1,5
    (optional)
Kontaktmano.
ki
0 = ohne
Ki = mit
Ausgang
Cl6
0=NPT 1/4"f
CL6*
CL8
CL10
CL12
Für einwandfreie Installation und Service dieser Station ist ein gasspezifischer Anschluß zum Gasevorrat erforderlich. Siehe Kapitel  Zubehör
„Flaschenanschluß FA 500“. * Ausgang: CL6 = Klemmringverschraubung für Rohr 6 mm, 0 = ohne)
ein
aus
59
6
8
7
1
3
4
2
10
1 Flaschenanschluß
2 Spüleingangsventil
3 Spülausgangsventil
4 Eingangsabsperrventil
5 Flaschendruckminderer
6 Eingangsmanometer
7 Ausgangsmanometer
8 Abblaseventil
9 Ausgangsabsperrventil
10 Rückschlagventil
SE Spüleingang
SA Spülausgang
BA Brauchgaseingang
Eingangsdruck
f
F = 230 bar
      /3300 psi
G = 315 bar
      /4500 psi